Inscriptiones castren in fra annum in Acta Terrarum non vitata, praescriptione evanescent.

L. 97. P. 223.
H. 116. S. 1.

Alb. P. 1496.
In dubia.

Actorem tam Terrestrium quam Castrensiu praescriptio iuxta Statuta observentur.

L. 109. P. 587.
H. 188. H. 475.

Alb. Rad. 1508.
Quo 21. Ant. 1.

Praescriptio recentis criminis Anno & sex septimanis expirat.

L. 116. P. 270.
H. 220. H. 209.

Cont. h. d. 1508.
In aliquis

Actor intra Annum post condemnationem in poena contuma- cia, vel post terminum lapsum no adicta causa cadit, praesertim no silentibus iuribus.

L. 122. P. 650.
H. 4. H. 495.

Hic notanda est differentia praescriptionis & fataliorum. Praescriptio enim est, cum quis bona vel iniuriam aliquam negligit, & in tempore ad iudicium id perorat. Fatalia vero sunt, cum quis causam institutam per tempus legibus descriptum intermittere, neque eam continuat. Vnus etiam in iudicijs obtinet, quod unusquisque iniuria alicui opponit Praescriptio- nem, iam facti videtur factum a- gnoscenti. Idem postquam con- stat Praescriptione Actori non obtine, iam unusquisque in parte confessus ad eversionem iura.

O. V.

etiam non admittitur. Sed Acti
probatis inata propositum
dicitur.

- Sig: Pol. 1519. Prescriptio Monialibus viginti annorum prescriptio currit a tempo-
re professionis. S. 28. P. 153.
H. 161. H. 151.
- Sig: Pol. 1522. Prescriptio Prescriptiones eadem in terris Russia. S. 61. P. 533.
H. 158. H. 531.
- Sig: Pol. 1540. Statuta de Regibus. Debita mercatorum biennio praescribunt. P. 310. H. 156. H.
- W. H. idem. Prescriptio verbalis fideiussionis Actis non in scripta an-
no terminatur. P. 529. H. 94.
H. 528.
- Prout 1573. Prescriptio sub Interregno non currit. C. 162. 120.
- Sig: Pol. 1588. Prescriptio Haec constitutio ita declaratur, ut perpetuo sub oib;
Interregnis servetur. C. 57.
- Sig: Pol. 1589. Prescriptio Eadem propter pestem anni illius ad unum annum pro-
rogata, ita ut fatalia et praescriptionis a biennio acta,
ea sumentis formationis Sigi mundana computari
incipiant, salvis priorib; Constitutionibus. C. 32
- Prout. Frequens rei iudicata per triennium et sex menses non
continuata evanesit. P. 567.
- Prout. In bona quocumq; modo acquisita per Mini. Feriale
intransmissio apprehendatur, ab ea enim titulus de do-
minum incipit. H. 123.

Ex Statuto Matr.

Sig: Pol. 1589.
Prescriptio.

Privilegio si quis non utitur per triennium illud amittit. S. 23. P. 533.

Prescriptiones et fatalia eorum causarum, quae ad officium
vel iudicium Capitanei Bobroviae ad tempus usque
sunt Constitutionis remissa erant; tum et processus
omnes contra eos in contumaciam obtenti, qui iurisdic-
tionem Capitanei non agnoscebant, penitus abrogantur,
cautioneque ne cui iuris fatalia deinde prosequutio cau-
sa fraudi sit.